

اخبار

جراغ سبز عابدزاده به پرسپولیس



احمدرضا عابدزاده، پیامی معنادار را برای مدیران و هواداران باشگاه پرسپولیس ارسال کرد. به گزارش خبرنگاران؛ ماجرای فسخ علیرضا بیراوند با باشگاه پرسپولیس درست در روزهایی رقم خورد که قرارداد امیر عابدزاده با باشگاه پونفرادینا به پایان رسیده و وی یک بازیکن آزاد محسوب می‌شود.

هر چند روز گذشته بود که رادیو مارکا اعلام کرد، این دروازه‌بان با پیشنهادی از تیم آلباسته روبرو شده است اما به نظر می‌رسد بازگشت این ملی‌پوش سابق به باشگاه پرسپولیس می‌تواند پیشنهاد جذاب‌تری برای او باشد.

این اتفاق را می‌توان از پیام واضح احمدرضا عابدزاده در اینستاگرامش مشاهده کرد. اسطوره سابق تیم ملی ایران با انتشار تصویری نشان داد که دوست دارد در وضعیت فعلی، پسرش به لیگ ایران برگردد و برای تیم محبوبش یعنی پرسپولیس به میدان برود.

توافق استقلال با ارسلان مطهری



مدیران باشگاه استقلال با مهاجم تیم خود برای تمدید قرارداد به توافق رسیدند.
مدیران باشگاه استقلال این روز ها به دنبال جذب نفرات مدنظر جواد نکونام برای تیم خود هستند و از این بابت مذاکراتی را با بازیکنان داشته اند. یکی از بازیکنانی که مدنظر نکونام برای تقویت استقلال در فصل بیست و سوم است، ارسلان مطهری مهاجم آبی ها خواهد بود. به همین جهت مدیران استقلال با مطهری وارد مذاکره شده اند و او به زودی قرارداد خود را با آبی ها تمدید می کند.

مدافع سابق از استقلال شکایت کرد

مدافع سابق استقلال بابت مطالباتش از این تیم شکایت کرد.

به گزارش ایسنا، محمد دانشگر مدافع سابق استقلال بابت مطالباتش از این تیم شکایت کرد. دانشگر که ابتدای فصل گذشته به سپاهان اصفهان پیوست هنوز نتوانسته طلبش را از استقلال بگیرد و به همین منظور به کمیته انضباطی شکایت کرد.

باشگاه استقلال قصد دارد به زودی جلسه ای را با این بازیکن برگزار کند.

رونمایی اتحاد از سومین خرید سرشناس

باشگاه الاتحاد عربستان بعد از جذب کریم بنزما و انگولو کائته این بار با فیلیپه روتا قرارداد امضا کرد.

به گزارش ایسنا و به نقل از اسپورت، الاتحاد فصل بسیار خوبی را پشت سرگذاشت و توانست عنوان قهرمانی را در لیگ عربستان بعد از سال ها به دست آورد. این تیم که به دنبال حضوری قدرتمندانه تر در فصل بعد به ویژه در لیگ قهرمانان آسیا است، از سومین خرید سرشناس خود در تابستان سال جاری رونمایی کرد. فیلیپه روتا ستاره پرتغالی سلتیگ اسکاتلند با قراردادی سه ساله رسما به الاتحاد پیوست. این بازیکن ۲۴ ساله قبل از پیوستن به سلتیگ در بنفیکا بازی می کرد و ۹ عنوان قهرمانی در سطح ملی و باشگاهی در کارنامه دارد. از روتا به عنوان یکی از استعدادهای خوب فوتبال پرتغال یاد می‌شود. او در ۱۹۹ بازی رسمی که در رقابت های مختلف به میدان رفته ۴۵ گل به ثمر رسانده است و ۴۵ پاس گل هم داده است. این سومین خرید سرشناس و گران قیمت اتحاد در تابستان است. این تیم پیش از این هم با کریم بنزما و انگولو کائته قرارداد امضا کرده بود.

به گزارش ایرنا، سوت‌های اشتباه و تاثیرگذار داوری یکی از مشکلات اصلی فصل گذشته لیگ برتر بود؛ سوت‌هایی که در برخی دیدارها، جای برنده و بازنده را هم عوض کرد و سبب شد تا داوران تبدیل به یکی از بحران‌های اصلی فوتبال ایران شوند. با توجه به پیش از پایان فصل گذشته و در بحبوحه سوت‌های اشتباه داوری، مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال وعده داد که در فصل آینده، در بازی‌های لیگ برتر از کمک داور ویدئویی استفاده خواهد شد. حتی فدراسیون فوتبال از توافق با شرکت بلژیکی مورد تأیید فیفا خبر داد تا قدم‌های اول برای ورود این سیستم به ایران برداشته شود. تابستانا پارسال هم فدراسیون در نامه‌ای به باشگاه‌های لیگ برتری با معرفی نمایندگی این شرکت بلژیکی در ایران، از آنها خواست تا با عقد قرارداد با این شرکت نسبت به تجهیز ورزشگاه خانگی‌شان به VAR اقدام کنند.

فدراسیون فوتبال اعلام کرد که آنها تنها شرکت مورد تأیید فیفا را به باشگاه‌ها معرفی می‌کنند و این باشگاه‌ها و مالکان ورزشگاه‌ها که بیشتر در مالکیت دولت هستند، وظیفه راه‌اندازی VAR را برعهده دارند. فدراسیون هم به موازات باشگاه‌ها، کار آموزش داوران را انجام می‌دهد.

عسگریان: تحریم‌ها مانع ورود شرکت‌های خارجی برای VAR است

حالا در فاصله یک ماه تا آغاز فصل جدید لیگ برتر فوتبال، به نظر می‌رسد که این بار هم قرار نیست وعده مسئولان فدراسیون فوتبال عملی شود و صحبت‌های جمعه‌شب سرپرست شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی کشور در یک برنامه تلویزیونی حاکی از آن بود که در لیگ بیست و سوم هم خبری از استفاده از کمک داور ویدئویی نیست و باشگاه‌ها باید همچنان با اشتباهات تاثیرگذار داوری کنار بیایند؛ مهبار عسگریان در برنامه «شب‌های فوتبالی» درباره آخرین وضعیت تجهیز ورزشگاه‌ها به کمک داور ویدئویی گفت: «به‌دلیل تحریم‌ها، امکان همکاری با شرکت‌های خارجی برای استفاده از VAR وجود ندارد و در جلساتی که دراین‌باره داشتیم عنوان شد که بتوانیم از پتانسیل شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی استفاده کنیم. در نامه‌ای به فدراسیون فوتبال اعلام کرده‌ایم که با توجه به شرایط فعلی، شرکت‌های دانش‌بنیان را به چرچه وارد کنیم و فدراسیون هم کمک کند تا این شرکت‌های داخلی بتوانند گواهی فیفا را دریافت و VAR را در استادیوم‌ها نصب کنند.»

فصل بعد هم بدون کمک‌داور ویدئویی

نقطه سر خط

موانع همکاری با شرکت‌های خارجی جهت ورود فناوری کمک داور ویدئویی(VAR) به دلیل تحریم‌های غرب علیه ایران، سبب شده است که گزینه استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی روی میز فدراسیون فوتبال قرار بگیرد.



به نظر می‌رسد با توجه به شرایط پیش‌رو در فصل آینده هم به‌رغم وعده‌هایی که داده شده‌است، خبری از VAR نخواهد بود

نشوند، مجموعه فوتبال ضرر می‌کند. هم باشگاه‌ها، هم تیم ملی و هم داوران ضرر می‌کنند و فدراسیون جهانی هم دیگر به ما میزبانی نمی‌دهد.

عضو کمیته داوران فدراسیون فوتبال تأکید کرد: مسئولان همه باید پای کار بیایند و برای راه‌اندازی کمک داور ویدئویی کمک کنند، حالا که نمی‌توانیم با توجه به تحریم، با شرکت‌های خارجی قرارداد بندیم، همان طور که سرپرست شرکت توسعه و تجهیز اشاره کرده است، باید سراغ شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی برویم.

وی با اشاره به اینکه جوانان ایرانی فعل خواستن را صرف کرده‌اند و می‌توانند در این حوزه هم کمک حال فوتبال شوند، افزود: توجه و کمک گرفتن شرکت‌های دانش‌بنیان نباید فقط در حد حرف و مصاحبه تلویزیونی باشد، باید وزارت ورزش، فدراسیون فوتبال، وزارت امورخارجه و سایر نهادهایی که می‌توانند کمک کنند، یک کارگروه تشکیل بدهند

و برای استفاده از ظرفیت و پتانسیل داخلی برای تجهیز استادیوم‌ها به VAR استفاده کنیم. خسروی تأکید کرد: وقتی در صنعت هسته‌ای اینقدر می‌توانیم پیشرفت کنیم که دشمن به فکر ترور و به‌شهادت رساندن دانشمندان هسته‌ای میفتد، در مسئله کمک داور ویدئویی هم قطعاً

چهارشنبه ۱۴ تیر ۱۴۰۲ / شماره ۵۴۰۶

www.cbtkarnews.com

اخبار

نایب رئیس فدراسیون بدمینتون:

با این همه موفقیت چرا نباید در هانگژو نماینده داشته باشیم



نایب رئیس بانوان فدراسیون بدمینتون گفت: نمی‌دانم دیگر از کدام موفقیت بگویم تا مسئولان برای اعزام ملی‌پوشان بدمینتون به بازی‌های آسیایی رضایت دهند.

فربا مددی در گفت‌وگو با ایرنا درباره اعزام تیم ملی بدمینتون به بازی‌های آسیایی، اظهار داشت: ستاد بازی‌ها هنوز در این زمینه نظر قطعی خود را اعلام نکرده است. امیدوارم ملی‌پوشان به بازی‌ها اعزام شوند زیرا بسیار تلاش کردیم و حتی در آسیای میانه حرف اول را می‌زنیم و بدمینتون‌بازان المپیکي داشتیم. نمی‌دانم دیگر از کدام موفقیت بگویم تا مسئولان برای اعزام ملی‌پوشان بدمینتون رضایت دهند. وی افزود: در دو هفته گذشته در کمیته ملی المپیک کارشناسان ابراز رضایت خود را از تست آمادگی بدنی بدمینتون‌بازان اعلام کردند. چهار دختر و چهار پسر را برای تست به آکادمی المپیک فرستادیم و آنها راضی بودند.

نایب رئیس زنان فدراسیون بدمینون عنوان کرد: حتی ستاد بازی‌ها تأیید کرد تا یک دختر و پسر به بازی بروند، اما به یکباره گفتند که شاید فقط یک پسر اعزام کنیم و در بخش بانوان کسی اعزام نشود، البته هنوز جواب قطعی به ما ندادند و اعزام پسران هم به این بازی‌ها مشخص نیست. جلسه آخر هم برای تصمیم قطعی برای اعزام بدمینتون و برخی رشته‌های دیگر به زودی برگزار می‌شود و فقط امیدوارم ملی‌پوشان ما وی این بازی‌ها شوند.

روی درباره دیگر برنامه‌های فدراسیون خاطرنشان کرد: فراخوان استعدادیابی را در کل کشور دادهایم و نفرات برتر استانی را مشخص می‌کنیم و دور بعد به اردوهای منطقه‌ای دعوت می‌شوند. در مراحل پایانی این استعدادها در جشنواره استعدادیابی شرکت می‌کنند.

مددی اضافه کرد: همچنین اردوی تیم نوجوانان زیر ۱۵ و ۱۷سال در حال برگزاری است و بدمینتون‌بازان به قهرمانی آسیای میانه در مرداد ماه اعزام می‌شوند. از من هم به عنوان سرداور در مسابقات قهرمانی آسیای میانه دعوت به عمل آمده است. همچنین اردوی بین‌المللی سریز نیز در تاجیکستان در رده بزرگسالان و جوانان برگزار خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: ملی‌پوشان باید هزینه یک سری از مسابقات را خودشان پرداخت کنند و هزینه برخی از اعزام‌ها را فدراسیون متقبل می‌شود. به عنوان نمونه هزینه مسابقات قهرمانی آسیای میانه را فدراسیون می‌پردازد، اما اگر بازیکن دیگری به جز بدمینتون‌بازانی که خودمان انتخاب کردیم، بخواد در این مسابقات حضور یابد، باید خودش هزینه اعزام را پرداخت کند.

حضور نادری در استقلال متفی شد



حضور مدافع پیشین استقلال در این تیم متفی شد.

به گزارش ایسنا، نادری که گفته می‌شد شاید در این فصل دوباره به استقلال ملحق شود ظاهرا در لیست خرید آبی پوشان قرار ندارد تا پروژه حضور دوباره وی بسته شود. این مدافع فصل گذشته در تیم آلتای اسپور ترکیه حضور داشت.

مدال آوران ۱۴۰۰ در انتظار هستند

حسرت دوساله برای پادشاه‌ها

به خصوص که پیش از رویدادهای مختلف مانند بازی های آسیایی و المپیک، در تمام نشست ها و بازدیدها بر کسب مدال تأکید و برای آن وعده وعیدهای زیادی داده می شود اما در عمل طبل ها تو خالی از آب در می آید.

همین مسئله باعث شده که طی سال های اخیر ورزشکاران همواره نسبت به پادشاه های خود، نحوه پرداخت و حتی میزان آن موضع گیری داشته باشند. بدیهی است که وزارت ورزش مقصر اصلی در شکل گیری موج این اعتراضات است، مسئولان این ورزشخانه در کارنامه کاری خود به مدال آوری ورزشکاران به عنوان بخشی از دستاوردهای شان استناد می کنند اما همیشه با کوتاهی در محقق کردن وعده های‌شان باعث انتقاد شده اند، حالا با به خاطر در کرد در پرداخت یا عدم پرداخت کامل یا شاید هم در دو مسئله!

در هر صورت ورزش ایران در آستانه بازی های آسیایی قرار دارد و اعزام با انگیزه ورزشکاران به این رویداد به اندازه آمادگی آنها، در نتیجه گیری کل کاروان تأثیر دارد. مسئولان وزارت ورزش که اینگونه نشان می دهند تمام هم و غم شان، آماده سازی کیفی کاروان اعزامی به بازی هاست باید نیم نگاهی هم به وعده‌های قدیمی خود و تحقق هرچند با تأخیر آنها داشته باشند تا حداقل راه پنهان تراشی در آستانه این بازی‌ها را کم کنند نه اینکه خود همیز در آتش انتقادهای مالی همیشگی بیندازند.

برنامه هفته سوم لیگ ملت‌های والیبالی

فرانسه نخستین رقیب ایران



در هفته سوم لیگ ملت‌های ۲۰۲۳ والیبال، ایران در آمریکا به مصاف حریفان خود خواهد رفت.

به گزارش ایسنا، مرحله مقدماتی مسابقات والیبال لیگ ملت‌های ۲۰۲۳ با حضور ۱۶ تیم کار خود را در هفته سوم این مسابقات دنبال خواهد کرد. کانادا، آمریکا، آرژانتین، ایتالیا، کوپا، آلمان، هلند، برزیل، ژاپن، فرانسه، چین، ایران، لهستان، صربستان و بلغارستان و

